
Intorno alla legge. Il diritto
come dimensione del vivere
comune
Read More
SKU: 14192
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Zagrebelsky Gustavoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2009

Product Description
In 8, 409 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (14192)

Rivoluzione industriale e
sottosviluppo
Read More
SKU: 14182
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Economia
autore: Bairoch, Pauleditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1972

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/intorno-alla-legge-il-diritto-come-dimensione-del-vivere-comune-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/
https://viborada.it/prodotto/rivoluzione-industriale-e-sottosviluppo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


Product Description
XXXV, 414 pagine, 22 cm, brossura brossura Molto buono (Very Good) 2. edizione(14182)

La cosa freudiana e altri scritti :
[psicanalisi e linguaggio]
Read More
SKU: 13891
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Lacan, Jacqueseditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1972

Product Description
248 pagine, 19 cm, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
4.edizione(13891)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-cosa-freudiana-e-altri-scritti-psicanalisi-e-linguaggio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


L'universo elegante.
Superstringhe, dimensioni
nascoste e la ricerca della teoria
ultima
Read More
SKU: 13834
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Greene, Brianeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2000

Product Description
In 8, 395 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (13834)

Mussolini il duce. Gli anni del
consenso (1929-1936) (Vol. 1)
Read More
SKU: 13821
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: De Felice Renzoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1997

Product Description
in 8, 953 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (13821)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/luniverso-elegante-superstringhe-dimensioni-nascoste-e-la-ricerca-della-teoria-ultima/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/
https://viborada.it/prodotto/mussolini-il-duce-gli-anni-del-consenso-1929-1936-vol-1/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Il dottor Å½ivago, prefazione di
Eugenio Montale
Read More
SKU: 13673
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Pasternak Boriseditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1969

Product Description
XX, 648 pagine, 18 cm, legatura editoriale con sovracop. come da foto, Collana: NUE 44 rilegato
Ottimo (Fine) (13673)

Lutero. Introduzione di Adriano
Prosperi. Prefazione di Delio
Cantimori
Read More
SKU: 13616
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Bainton Roland H.editore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2003

Product Description
In 8, pp. 466. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (13616)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-dottor-a%c2%bdivago-prefazione-di-eugenio-montale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/
https://viborada.it/prodotto/lutero-introduzione-di-adriano-prosperi-prefazione-di-delio-cantimori/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Le nuove vie della scoperta
scientifica. Come l'intelligenza
collettiva sta cambiando la
scienza
Read More
SKU: 13281
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Nielsen, Michaeleditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2012

Product Description
In 8, 280 pagine, legature editoriale con sopracop., un abrasione molto lieve alla sopracop.
rilegato Molto buono (Very Good) (13281)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-nuove-vie-della-scoperta-scientifica-come-lintelligenza-collettiva-sta-cambiando-la-scienza/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


L'anno Mille. Storia religiosa e
psicologia collettiva
Read More
SKU: 12942
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: DUBY GEORGESeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, 202 pagine, brossura, fioriture molto lievi alla cop. come da foto brossura Molto buono
(Very Good) (12942)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lanno-mille-storia-religiosa-e-psicologia-collettiva/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Storia del pensiero greco
Read More
SKU: 5242
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Robin Léoneditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1978

Product Description
20 cm., 541 p. Brossura. Reprints Einaudi 129 brossura Buono (Good) (5242)

La separazione del maschio
Read More
SKU: 12029
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Piccolo, Francescoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2008

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-del-pensiero-greco-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/
https://viborada.it/prodotto/la-separazione-del-maschio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Product Description
In 8, 198 pagine, legatura editoriale con sovracop rilegato Ottimo (Fine) (12029)

Antologia dello humor nero
Read More
SKU: 11934
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Breton Andréeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, 365 pagine, brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(11934)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/antologia-dello-humor-nero/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/

